
２０１９年度  

代ゼミ教員研修アーカイブス 申込書 
★受講者一名様につき、本用紙一枚を使用してお申し込みください。
★代ゼミ教育総研WEBサイトからのお申し込みも承っております。 

受講者名
※必須

※必須

住           所 
所   在   地

漢  字  （姓）                

法人名、学校名（法人でのお申し込みの場合はご記入ください。）

お役職等（法人でのお申し込みの場合はご記入ください。）

（都道府県～市区）

（町村以下～部屋番号）

月　　　　　　　日

電話番号 FAX番号

携帯電話番号 ※必須 生年月日 ※必須

Eメール ※必須

都 道
府 県

市 区
郡

フリガナ

（名）                

□□□‐□□□□

をご記入ください。 

●受講料のお支払いについて（いずれかをお選びください。） 
□ 銀行振込（三井住友銀行またはゆうちょ銀行）
□ 払込取扱票（ゆうちょ銀行）※印字済振込用紙を送付します。

□ 請求書発行希望（法人のみ） ※当方より確認のご連絡を差し上げます。
・ 宛　　　名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　）
・ ご担当者様（　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　）
・ 日付等その他ご要望（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※受講予定日まで、２週間程度の余裕をもってお申し込みください。
※受講日時の指定および受講ブースの予約は、受講者ID発行後に専用サイトにて行っていただきます。 

お問い合わせ先：代ゼミ教育総研直通 0120-010-423 / soken_info@yozemi.ac.jp

※必須項目は受講者 ID の発行に必要となりますので、必ずご記入ください。
＜お申し込み講座＞

03-3370-7440ＦＡＸ送信先：

講座コード（冊子内に記載されています） 年度・科目 受講会場（○をつけてください）

札幌校

名古屋校

福岡校

本部校（東京）

新潟校

大阪南校

札幌校

名古屋校

福岡校

本部校（東京）

新潟校

大阪南校

札幌校

名古屋校

福岡校

本部校（東京）

新潟校

大阪南校

以下の □ に

個人情報の取り扱いについて お申込に際してご記入いただきました氏名、住所等の個人情報は、
厳重に取り扱い、以下に提示する利用目的にて使用させていただきます。

１．利用目的
①緊急連絡等のための名簿作成のため
②当学園グループまたは当学園グループが委託した第三者が企画・主催する各種行事その他のご案内のため、もしくは各種調査等のご依頼のため
③個人を特定できない方法・表記を用いた情報資料作成のため
２．当学園が取り扱う皆様の個人情報に関するお問い合わせ先
当学園本部校個人情報取扱管理責任者（法務部長）、もしくは当学園各校舎個人情報取扱責任者（各校舎事務局長）　
電話03-3379-5221（代表）


